Заведующему   радиотехническим
отделением
Комяк Е.Н.
учащегося группы

(фамилия, инициалы)

тел. моб. (      )

ЗАЯВЛЕНИЕ

                     Прошу разрешить мне

 (наименование академической задолженности)

по учебному предмету
 (наименование)

по уважительной/неуважительной причине.

дата  подпись учащегося  расшифровка подписи

Согласовано:

  подпись преподавателя  расшифровка подписи

Количество часов:

Вход.
«  »  20 2 г.

_____________________________________________________________________________________

Заведующему   радиотехническим
отделением
Комяк Е.Н.
учащегося группы

(фамилия, инициалы)

тел. моб. (      )

ЗАЯВЛЕНИЕ

                     Прошу разрешить мне

 (наименование академической задолженности)

по учебному предмету
 (наименование)
по уважительной/неуважительной причине.

дата  подпись учащегося  расшифровка подписи

Согласовано:

  подпись преподавателя  расшифровка подписи

Количество часов:

Вход.
«  »  20 2 г.